
                                                                                   
    УПРАВЛЕНИЕ    ОБРАЗОВАНИЕМ      

  АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО      

         МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА       

            САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ       
 Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 18               

     Тел.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20     

                   От  _______________   №    _____                     

 

                                                                

ПРИКАЗ № 216 

от 19.11.2021 г. 

«Об участии в профессиональных пробах» 

 

 

   В рамках Недели профориентации, с целью организации профессиональных 

проб, в соответствии с графиком проведения профессиональных проб, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Рекомендовать директорам «СОШ  с. Ивантеевка им. И.Ф. Дрёмова» 

Печёриной О.М.,    МОУ «Гимназия  с. Ивантеевка» Джавадовой Н.В.: 

1.1. Обеспечить  участие учащихся МОУ «СОШ  с. Ивантеевка им. И.Ф. 

Дрёмова» и  МОУ «Гимназия  с. Ивантеевка» с 22 по 26 ноября 2021 года  в 

профессиональных пробах, организованных   ГАПОУ  СО Губернаторский 

электромеханический техникум  г.Балаково  по  профессию «Сварщик» и 

«Спасатели МЧС» (Приложение) 

1.2. Назначить ответственными за жизнь и здоровье детей в пути следования и 

во время посещения ГАПОУ  СО Губернаторский электромеханический техникум  

г.Балаково Балабашину Ю.В., социального педагога МОУ «СОШ  с. Ивантеевка 

им. И.Ф. Дрёмова» и Ермошину Л.И., учителя биологии МОУ «Гимназия  с. 

Ивантеевка» (по согласованию) 

1.3  Провести с  обучающимися инструктаж по технике безопасности в пути 

следования и во время посещения ГАПОУ  СО Губернаторский 

электромеханический техникум  г.Балаково»  и других мест г. Балаково. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Гладилову О.А., директора 

РЦ УО. 

 

            Начальник   управления образованием                       В.А. Козлова 

 

                                 С приказом ознакомлены                    О.А. Гладилова 

                                                                                     

           

                                                                                                   

 

 

 

 



 
Приложение к приказу  

№  от 18.11.2021 г. 

 

 
Список 

учащихся МОУ «СОШ  с. Ивантеевка им. И.Ф. Дрёмова»  

принимающих участие  в профессиональных пробах 

 с 22 по 24 ноября 2021 года 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. ребенка Год  

рождения 

Кол-во 

полных 

лет 

Ф.И.О. родителя Номер 

телефон 

родителя 

1 Солопов Иван 

Андреевич 

05.09.2008 13 Солопов Андрей Аевгеньевич 89372611723 

2 Рыженков 

Андрей 

Сергеевич 

21.09.2007 14 Рыженкова Тамара Сергеевна 89371402594 

3 Жданов Никита 

Денисович 

20.12.2007 13 Жданова Елена Николаевна 89271082901 

4 Голубцов Захар 

Николаевич 

24.11.2007 13 Голубцова Ирина Юрьевна 89297724029 

5 Викторов Кирилл 

Андреевич 

09.06.2006 15 Викторова Наталья Владимировна  89271573113 

6 Чибриков Семён 

Викторович 

14.10.2008 13 Чибрикова Татьяна Викторовна 89271033881 

7 Зулкайдаева 

Лейла Артуровна 

28.06.2007 14 ЗулкайдаеваЗельфираИмиримзаевна 89371681594 

8 Карапетян 

Полина 

Эрнестовна 

13.12.2007 13 Карапетян Людмила Федоровна 89372266830 

9 Мустафин Егор 

Константинович 

12.06.2008 13 Мустафина Юлия Викторовна 8-927-812-

3992 

10 Карапетян 

Сильва Овиковна 

09.09.2008 13 Карапетян НунеОвиковна 9271363686 

11 Михайлова 

Ульяна 

Максимовна 

02.01.2009 12 Михайлова Елена Вялитовна 8-917-982-

30-57 

12 Зуева Валерия 

Владимировна 

01.09.2008 13 Зуева Галина Петровна 89372432850 

13 Лесных Дарья 

Павловна 

30.09.2007 14 Лесных Елена Павловна 

 

89271500630 

14 Самарина Алина 

Дмитриевна 

22.09.2008 13 Самарина Екатерина 

Александровна 

89271093589 

15 Зверева 

Анастасия 

Алексеевна 

07.08.2008 13 Байкова Юлия Валерьевна 89270511152 

16 Свинухова 

Анастасия 

Сергеевна 

11.10.2007 14 Свинухова Олеся Анатольевна 89626289574 

17 Пахомова Елена 

Сергеевна 

21.05.2007 14 Пахомова Ирина Александровна 89270511329 

18 Нелина Виолетта 

Владимировна 

06.05.2008 13 Нелина Анна Владимировна 89372495284 

19 Кудряшов Денис 

Юрьевич 

03.04.2008 13 Кудряшова Мария Александровна 89376355030 

20 Лупарев Даниил 

Андреевич 

16.12.2008 12 Коросткина Инна Александровна 89272294526 



21 Болисова 

Екатерина 

Владимировна 

06.09.2008 13 Углова Людмила Сергеевна 89518851757 

22 Белова Полина 

Юрьевна 

02.04.2008 13 Белова Наталия Евгеньевна 89372666735 

 

 

 

 

Список 

учащихся МОУ «Гимназия  с. Ивантеевка»  

принимающих участие  в профессиональных пробах 

 22, 23 и 26 ноября 2021 года 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. ребенка Год  

рождения 

Кол-во 

полных 
лет 

Ф.И.О. родителя Номер телефон 

родителя 

1 Бабкин Никита 

Сергеевич 29.03.2007 

14 Чибрикова Елена 

Сергеевна 

89270554665 

2 Балаев Вадим 

Андреевич 12.02.2008 

13 Симсонова Наталия 

Николаевна 

89270525240 

3 Кравцов Никита 

Евгеньевич 11.01.2008 

13 Трисеева Наталья 

Владимировна 

89372299757 

4 Нурмухаметов 

Даниил Камильевич 04.08.2007 

14 Нурмухаметова Наталья 

Ивановна 

89271056290 

5 Брагин Максим 

Андреевич 16.10.2007 

14 Брагина  Светлана 

Николаевна 

89173118292 

6 Сарсалиев Тимур 

Арманович 16.03.2007 

14 Сарсалиева Наталья 
Темербулатовна 

89271158193 

7 Якунин Егор 

Олегович 23.05.2007 

14 Якунина Наталья 
Николаевна 

89271527887 

8. Рыженков  Александр 

Алексеевич 15.04.2007 

14 Рыженкова Мария 
Владимировна 

89279123616 

9. Денисова Анастасия 
Михайловна 

15.12.2006 14 Денисова Татьяна 
Алексеевна 

89372432097 

10. Альжанова Регина 

Дамировна 

31.08.2006 15 Альжанова Вера 

Ерсаиновна 

89276251197 

11. Попов Вячеслав 
Алексеевич 

21.05.2006 15 Попова Ольга Игоревна 89272227980 

12. Кудимов Евгений 

Владимирович 

21.04.2006 15 Ретюнская Татьяна 

Александровна 

89372449242 

13. Шмидт Артем 
Сергеевич 

27.02.2006 15 Шмидт Анна 
Васильевна 

89378018854 

14. Магдеева Ангелина 

Ренатовна 

10.02.2007 14 Магдеева Анна 

Владимировна 

89379621009 

15. Иваницкая Олеся 
Антоновна 

12.10.2006 15 Иваницкая Татьяна 
Михайловна 

89377561753 

16. Глухов Даниил 

Олегович 26.09.2007 
14 Глухова Марина 

Викторовна 

89271206816 

17. Артамонов Артем 
дмитриевич 

23.07.08 13 Егорова Юлия 

Александровна 

79378101610 

18. Шмидт Павел 
Сергеевич 

21.10.08 13 Шмидт Анна 

Васильевна 

79378018854 

19. БайдиковаНуриянаНази

мовна 
5.10.08 13 Карасёва Ольга 

Трофимовна 

79272290337 

20. Углова Анастасия 

Ивановна 
6 .04.08 13 Корнилина Ирина 

Вячеславовна 

79379680592 

21. Праслова Анастасия 

Витальевна 
21.04.08 13 Праслова Оксана 

Александровна 

79297767780 



22. Меликова Станислава 
Урфановна 

10 .10.08 13 Меликова Тамара 

Алксандровна 

79279158447 

23. Дудина Екатерина 

Ильинична 
26.01.09 12 Тарасова Ольга 

Леонидовна 

9270583105 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


